

مدیرعامل شرکت متروی تهران:

اتصال متروی تهران به شبکه راه‌آهن کشور روی میز استاندار



مدیرعامل شرکت متروی تهران از تصمیم‌گیری در خصوص اتصال متروی تهران به خطوط راه‌آهن کشور از سوی استاندار تهران خبر داد.

محسن هرمزی، در خصوص آخرین وضعیت پروژه اتصال دو خط متروی پایتخت به خط راه آهن سریع السیر تهران – مشهد و همچنین خط حومه ای تهران – گرمسار، گفت: به تازگی جلسه ای با حضور استاندار تهران، مدیران شرکت راه آهن و شرکت متروی تهران برگزار شد که در آن وضعیت اتصال متروی تهران به خط راه آهن سراسری کشور مورد بررسی قرار گرفت.

وی با بیان اینکه براساس این طرح «ایجاد مجموعه ایستگاهی یکپارچه ری « مدنظر قرار می گیرد و در یک بازه زمانی حداکثر ۳۶ ماهه مترو به شبکه راه آهن متصل می شود، افزود: براساس این ایده ایستگاه شهری که یک ایستگاه تقاطعی در خطوط یک و ۶ مترو محسوب می شود، به خط راه آهن سریع السیر تهران – مشهد که در دست ساخت است، متصل شده و همچنین می‌توان با خط حومه ای راه آهن تهران – گرمسار ، یک مجموعه ایستگاهی یکپارچه را تشکیل داده و تبادل مسافر در آن انجام می شود.

هرمزی با تاکید بر اینکه بنا به درخواست معاون رئیس جمهور و استاندار تهران، گزارش مطالعاتی این ایده تهیه شده است، ادامه داد: شرکت مترو و راه آهن به صورت مشترک از یک مشاور استفاده کردند تا از لحاظ فنی، اقتصادی و….. ایده شکل گیری مجموعه ایستگاهی یکپارچه جی را بررسی کند که گزارش آماده و مقرر شده بود که این گزارش به زودی به استاندار تهران تحویل داده شود تا در مورد این مهم تصمیم گیری شود.

بازدید شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر اندیشه از پروژه های عمرانی در دست احداث

شهریار – نرگس اصلانی – به گزارش اداره روابط عمومی و امور بین الملل شورای اسلامی و شهرداری اندیشه، بهروز کاویانی شهردار به همراه رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر اندیشه و معاونین و از ۳ پروژه عمرانی فاخر شهر اندیشه در حوزه های آموزشی، ورزشی بازدید و از نزدیک میزان پیشرفت و مشکلات این پروژه‌ها را مورد ارزیابی و بررسی قرار دادند .

شهردار اندیشه در حاشیه این بازدید با اشاره به اقدامات خوب مجموعه مدیریت شهری در راستای اتمام پروژه های عمرانی گفت: امروز به اتفاق اعضای شورای اسلامی و مدیران شهرداری اندیشه از ۳ پروژه سرای بانو، مدرسه ۱۲ کلاسه فاز ۵ اندیشه و پروژه دهکده ورزشی شهر اندیشه بازدید به عمل آوردیم و از نزدیک موانع و پیشرفت فیزیکی آنها را مورد رصد قرار دادیم. وی با اشاره به پروژه سرای بانو گفت: این طرح عمرانی فاخر در کنار بوستان بانوان شهر اندیشه که در گذشته پس از تعریف اجرایی گردید که خوشبختانه مراحل عملیاتی آن مجدداً ۴۵ روز است که شروع شده است .

وی افزود: بنا توجه به سیاست های مدیریت شهری از قراردادهای موقت در این دوره پرهیز شد و با اخذ مجوز کلی از شورا برای تسریع در اجرای پروژه گام برداشتم تا آسینبی به پروژه به دلیل افزایش زمان وارد نشود.

وی افزود: اعتبار فعلی این پروژه ۱۳۶ میلیارد تومان است که ۸ میلیارد تومان نیز در گذشته قرارداد منعقد شده و با توجه به تورم فعلی قطعاً این پروژه افزایش اعتبار خواهد داشت که در صورت صلاحدید انجام خواهد گرفت. وی در ادامه افزود: در این پروژه که دارای ۷ بلوک با ۱۶۰۰ متر مربع فضای فرهنگی، ۱۲۰۰ مترمربع فضای آموزشی، ۹۹۰ متر مربع فضای امفی تئاتر ۲۱۴۵ مترمربع فضای ورزشی و هزار مترمربع بنای خدماتی برای این پروژه فاخر در نظر گرفته شده است که در این دوره به همت اعضای شورای اسلامی و مجموعه مدیران این پروژه که به دلایلی متوقف شده بود

اراک– فرناز امیدی: وزیر توسعه اقتصادی، صنعت و

تجارت استان تور فدراسیون روسیه گفت: مرادوات تجاری استان تور روسیه با جمهوری اسلامی ایران در سال ۲۰۲۲ نسبت به سال ۲۰۲۰ حدود ۲ و نیم برابر افزایش یافته است.

«ایوان ایگوروف» روز دوشنبه در نشست کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی استان مرکزی، افزود: با توجه به ظرفیت‌های استان مرکزی و استان تور روسیه امکان افزایش مرادوات مالی ۲ برابری سالانه بین این ۲ استان وجود دارد.

وی ادامه داد: مسکو پایتخت تجاری و سن‌پترزبورگ پایتخت فرهنگی روسیه هستند و زمین‌های بین این ۲ پایتخت را استان تور تشکیل می‌دهد و بسیاری از شرکت‌های اقتصادی به دلیل ارتباط بیشتر با بازار اقتصادی علاقه‌مند به حضور و فعالیت در این استان هستند.ایگوروف افزود: تولید ناخالص ملی این استان در سال ۲۰۲۱ حدود هفت و نیم میلیارد دلار بود که در سال ۲۰۲۲ به ۲ و هشت و ۲ میلیارد دلار افزایش یافته است.

وی ادامه داد: استان تور در زمینه کشاورزی، پرورش دام و طیور فعال بوده و ۶۶ و نیم درصد فرآورده‌های گوشتی و لبنی و ۳۴ درصد تولیدات این استان غلات است.

ایگوروف افزود: اکنون ۸۰ کارخانه در استان تور روسیه در حال ساخت بوده و این استان یکی از استان‌های راهبر(لیدر) در زمینه جذب سرمایه گذار است.

وزیر توسعه اقتصادی، صنعت و تجارت استان تور فدراسیون روسیه خاطر نشان کرد: این استان بزرگترین تولیدکننده چوب

معاون گردشگری کردستان:

اختصاص ۳۷ میلیارد تومان به دو طرح گردشگری در کردستان



معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کردستان از اختصاص ۳۷ میلیارد تومان تسهیلات از محل اعتبارات تبصره ۱۸ به دو طرح گردشگری در استان خبر داد.

به‌گزارش روابط‌عمومی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کردستان، آرمان وطن‌دوست در جریان بازدید از روند اجرای طرح‌های گردشگری استان که با همراهی اکیپ نظارت بر تسهیلات پرداخت شده از محل اعتبارات تبصره ۱۸ در سنندج انجام شد، اظهار کرد: برای تکمیل دو طرح گردشگری در دست

ساخت توسط بخش خصوصی شامل یک هتل چهار ستاره و یک مجتمع گردشگری با ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی، ۳۷ میلیارد تومان تسهیلات از محل اعتبارات تبصره ۱۸ پرداخت می‌شود.

معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری کردستان افزود: با به بهره‌برداری رسیدن این طرح‌ها، برای بیش از ۳۰۰ نفر به‌صورت مستقیم شغل ایجاد می‌شود. او با بیان اینکه کردستان از جمله استان‌های موفق در جذب تسهیلات تبصره ۱۸ در حوزه گردشگری و صنایع‌دستی است، افزود: تلاش می‌کنیم با جذب اعتبارات حداکثری، زمینه بهره‌مندی هر

چه بیشتر برای توسعه صعت گردشگری و ایجاد زمینه اشتغال را در استان فراهم کنیم. وطن‌دوست یادآور شد: این بازدید با هدف حمایت از فعالان این حوزه و کمک به تقویت زیرساخت‌های گردشگری با حضور نمایندگان سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اداره‌کل امور اقتصادی و دارایی، اداره‌کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بانک‌های عامل، ادارات نظارتی و کارشناسان حوزه گردشگری و سرمایه‌گذاری استان انجام شد.

بازدید شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر اندیشه از پروژه های عمرانی در دست احداث

محوطه بسیار مناسبی است که خوشبختانه این پروژه ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و انشاءالله دانش آموزان فاز ۵ شهر اندیشه خواهند توانست از این مجموعه بهره مند گردند.

الهام افراشته رئیس شورای اسلامی شهر اندیشه نیز در پایان این بازدید ضمن ابراز خرسندی از پیشرفت پروژه سرای بانو شهر اندیشه گفت: این پروژه در زمینی به مساحت ۱۵۰۰۰ مترمربع با زیربنای ۸۱۰۰ مترمربع قرار گرفته است و در این مکان احداث گردید و به نوعی به مجموعه پارک بانوان الحاق خواهد شد.

وی افزود: در این پروژه علاوه بر فضاهایی برای پر کردن اوقات فراغت بانوان عزیز شهر اندیشه در نظر گرفته شده است شرایطی برای خود اشتغالی و حرفه‌آموزی نیز برای بانوان در نظر گرفته شود و امیدواریم با پیش‌بینی انجام‌شده و حمایت مدیریت شهری و شهردار محترم و دعای خیر مردم بتوانیم در زمانبندی تعیین شده این پروژه را به بهره برداری برسانیم و خدمت شایسته ای به بانوان بزرگوار شهر اندیشه ارائه نماییم

وی افزود: نیازسنجی صورت گرفته در این مجموعه با توجه به مطالبات و نیاز سنجی که از بانوان شهر اندیشه انجام گرفت برنامه‌ریزی شده است

به طوری که اگر بانوان به این مجموعه پس از احداث مراجعه نمایند کلیه

نیازهای روزمره در حوزه اجتماعی و اوقات فراغت را می تواند تامین نماید و

از فضاهایی که مختص بانوان است بهره مند شوند.

فضاهایی از جمله: سالن اجتماعات، سالن سمعی و بصری برای برگزاری

جشن ها، مجموعه برای مهدکودک ،سالنی برای دورهمی های بانوان ،سالن

ورزشی در حوزه بانوان، محسری برای پیاده روی بانوان، فضاهای آموزشی،

خدماتی ، کارآفرینی و حوزه اجتماعی و اوقات فراغت را می تواند تامین نماید و

اتلیه عکاسی و بسیاری دیگر از امکانات تمهید شده است.

این نشست گفت: هیات روسی در سفر به این استان مذاکراتی با شرکت مینا و پتروشیمی اراک داشتند و با توجه به نیاز این استان به مواد پلیمری مقرر شد در دور بعدی قراردادی با شرکت پتروشیمی این شهر داشته باشند.

علی چودکی افزود: استان مرکزی و استان تور روسیه به دلیل ظرفیت‌های مشابه می‌توانند شرکای تجاری خوبی برای هم باشند.

وی ادامه داد: با توجه به نزدیکی فرودگاه امام خمینی (ره) به استان مرکزی می‌توان مرادوات تجاری خوبی با استان تور برقرار کرد. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اراک نیز در این نشست گفت: استان مرکزی بیش از ۵۷۸ میلیون دلار صادرات به فدراسیون روسیه داشت که این رقم در سال گذشته با افزایش ۲۸ و نیم درصدی به ۷۴۳ میلیون و ۸۱۸ هزار دلار رسید.

ناصر بیگی افزود: استان مرکزی سال گذشته یک میلیارد و ۵۷۱ میلیون دلار واردات از کشور روسیه داشت که نسبت به

سال قبل از آن پنج و ۲ دهم درصد کاهش داشت.

بیگی با یادآوری صادرات ۳۰ قلم کالا از استان مرکزی به کشور روسیه گفت: صادرات این میزان کالا نشان از شناخت

نیازهای این کشور توسط تجار استان مرکزی است.

وی افزود: درصود الیاف مصنوعی کشور روسیه از استان

مرکزی صادر می‌شود و این مهم نشان از وجود زمینه کار

مشترک بین این ۲ استان دارد.



و فرآورده های چوبی بوده و در زمینه تولید خانه‌های چوبی و الوار های چوبی به طول ۶۰ متر فعالیت می‌کند.

ایگوروف گفت: استان تور مرکز تولیدکننده واگن در فدراسیون جمهوری روسیه است و در این استان تمام واگن‌های

مسافری تولید و کشورهای مختلف جهان صادر می‌شود.

سوی ادامه داد: امید است کارخانه‌های تولید لکوموتیو در ۲

استان ارتباط با یکدیگر برقرار کنند.

وزیر توسعه اقتصادی، صنعت و تجارت استان تور فدراسیون

روسیه خاطر نشان کرد: این استان ۹۰۰ دریاچه و یک‌هزار و

۸۰۰ رودخانه وجود داشته و از نظر جاذبه‌های گردشگری از

ظرفیت‌های مناسبی برخوردار است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی نیز در

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز:

مشترکان خانگی برق تبریز مشمول طرح پاداش صرفه جویی می شوند

پاداش شوند.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز همچنین گفت: شناسایی ریسک های بهداشت جسمانی، بهداشت روانی، ایمنی و محیط زیست از اولویات های شرکت توزیع برق تبریز است.

عباس حسامی اظهار کرد: مباحث ایمنی در شرکت توزیع از اهمیت بالایی برخوردار بوده و معتقد هستیم که هر لحظه از بحث ایمنی و مسائل مربوط به آن غافل شویم باید منتظر حادثه ای در سطح شرکت باشیم.

وی افزود: رسیدن به سطح بالای ایمنی نیازمند برنامه ریزی دقیق، تدبیر و طرح ریزی روش های مختلف جهت رسیدن به این اهداف است.

وی با اشاره به موضوع لزوم یاد گیرنده بودن سازمان در موضوع ایمنی اضافه کرد: با عنایت به وجود نیروهای متخصص و توانمند در حوزه HSE

در سطح شرکت توزیع نیروی برق تبریز، موضوع ارائه آموزش و بازآموزی های ایمنی در تمام رده های سازمان از اولویت بسیار بالایی برخوردار بوده و

شرکت توزیع نیروی برق تبریز علاوه بر آموزش مستمر پرسنل خود شرکت، نسبت به آموزش پیمانکاران در تمام رده ها اقدام می کند.

لازم به ذکر است ممیزی شرکت توزیع نیروی برق تبریز جهت صدور

گواهی (HSE-MS) توسط شرکت آرین توف پاسارگاد برگزار گردید. در

این ممیزی دو روزه واحدهای مختلف شرکت مورد بازرسی قرار گرفت و نقاط

قوت و قابل بهبود مورد شناسایی گردید.

با توجه به بررسی های صورت گرفته توسط شرکت ممیزی کننده و

صدور گواهینامه سیستم مدیریت سلامت، ایمنی و محیط زیست (HSE-MS)

برای شرکت توزیع نیروی برق تبریز، این گواهینامه معدود شرکت های توزیع برق می باشد که موفق به کسب این گواهینامه گردیده است



برق مناطق را قطع می‌کند که سبباً سبب ناامنی به ویژه برای زنان می‌شود.

اخبار

با هدف دفع آفات و کنترل بیماری ها

آغاز نصب نوارهای زرد چسبنده بر روی درختان بوستان های منطقه ۱۹

نصب نوارهای زرد چسبنده بر روی درختان واقع در بوستان ها و معابر منطقه ۱۹ با هدف دفع آفات و کنترل بیماری ها آغاز شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، تورج فرهادی شهردار منطقه ضمن درخواست از شهروندان به منظور خودداری از دست زدن به این نوار و کارت های زرد رنگ گفت: در راستای مدیریت تلفیقی آفات و بیماری‌های گیاهی و به منظور کاهش مصرف سموم شیمیایی و آلودگی‌های زیست محیطی کارت و نوارهای زرد چسبنده روی درختان مختلف به ویژه نارون نصب شد. او افزود: نوارهای زرد جلب کننده حشرات از دو سمت آغشته به چسب مخصوص بوده با عرض ۱۵ تا ۳۰ سانتیمتر در ارتفاع حدود ۲ متر درخت چسبانده می‌شود.

این مسئول بیان کرد: نوار زرد برای جذب آفتی از قبیل سوسک برگ‌خوار، نارون‌شته ها، مینور و انواع شپشک ها به کار گرفته می‌شود که حشرات به سمت نوارهای چسبناک جلب شده و به دام می‌افتند. شهردار منطقه تصریح کرد: این طرح در عرصه‌های مختلف فضای سبز از جمله بوستان های نرگس، بعثت، ۲۲بهمن شریعتی و نیز درختان واقع در خیابان ها، معابر و رفیوژها به کار برده می‌شود.

یک عضو شورای شهر تهران تاکید کرد

لزوم تعیین تکلیف تبدیل وضعیت نیروهای ایثارگر شهرداری تهران

یک عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: ۲۹۰ نفر از پرسنل ایثارگر شهرداری تهران با مدرک کارشناسی ارشد و بالاتر هستند که به رغم تلاش های شهرداری در تبدیل وضعیت آنان از رسته کاری به کارشناسی هنوز با تکلیف مانده اند و لذا از شهرداری می خواهیم که این موضوع را تعیین تکلیف کنند.

احمد صادقی در یکصد و چهل و نهمین جلسه شورای شهر تهران گفت: ابتدا تسلیت عرض می کنم شهادت نیروهای مرزبانی فراجا را و یادآوری می کنم که فردا روز سوم خرداد روز مقاومت و روز آزاد سازی خرمشهر است و این روز را نیز گرامی می‌داریم.

وی افزود: تذکر امروز بنده در خصوص تسریع در روند تغییر وضعیت خانواده های محترم ایثارگران با مدرک کارشناسی ارشد و بالاتر است که در زیر مجموعه سازمان ها و شرکت های شهرداری فعالیت می کنند.

عضو شورای شهر تهران ادامه داد: ۲۹۰ نفر از منمولین تغییر وضعیت ایثارگران، مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد و بالاتر را دارند و به دلیل اینکه رسته کاری دارند شهرداری تهران در صدد است با گرفتن مجوز از مراجع ذیصلاح آنان را به رسته کارمندی تبدیل وضعیت کند که این تلاش جای تشکر دارد.

این عضو شورای شهر تهران تاکید کرد: اما با وجود این تلاش

شهرداری تهران، ذکر چند نکته لازم است. نخست آنکه این فرایند

خیلی طولانی شده و منتج به نتیجه هم نشده و پاسخی مناسب و

اطلاع رسانی از سوی اداره کل منابع انسانی هم داده نشده و این

امر موجب فشار روانی به این افراد شده است و لذا پیگیری این امر

و اعلام نتیجه به ذینفعان باید در دستور کار قرار گیرد.

صادقی افزود: اعلام کنید هر کدام از پرسنل با این وضعیت

اگر خواستند، بنا به درخواست خود تبدیل وضعیت شوند و اگر

نخواستند اطلاع رسانی کنید که ما داریم برای وضعیت بهتر این

کار را می کنیم و احتمال هم دارد منتج به نتیجه نشود.

وی ادامه داد: باید اطلاع رسانی مناسب در این زمینه صورت

گیرد تا دغدغه از پرسنل و خانواده محترمشان برداشته شود و نیز

تلاش شود قانون بودجه ۱۴۰۱ مجلس محقق شود.

شهردار منطقه ۱۸:

پرورنده ۱۵ معارض بزرگراه شهید بروجردی بسته می‌شود



شهردار منطقه ۱۸ اعلام کرد که پرورنده ۱۵ معارض فاز یک بزرگراه شهید بروجردی در هفته آینده بسته می‌شود.

محمدجواد خسروی در حاشیه جلسه شورای شهر تهران با حضور در جمع خبرنگاران با اعلام خبر حل مشکل میان شهرداری تهران و وزارت راه پیرامون باغ راه حضرت زهرا (س)، گفت: در جلسه شهردار تهران و آقای بذریاش وزیر راه با دستور وزیر راه، مشکل اختصاص زمین برای باغ راه حضرت زهرا (س) حل شد و در حال حاضر سازمان نوسازی شهرداری تهران در این باغ راه مشغول به فعالیت است.

وی در خصوص سرانجام ساخت تصفیه خانه فیروزبهرام با بیان اینکه این تصفیه خانه در محدوده منطقه ۱۸ است، تصریح کرد: قولی که دوستانمان در آب و فاضلاب دادند این است که در پنج ای شش ماه آینده کل فاضلاب اصلی به تصفیه خانه فیروزبهرام وصل می‌شود.

شهردار منطقه ۱۸ در خصوص افتتاح فاز اول پروژه شهید بروجردی نیز گفت: در فاز اول ۱۵ معارض بزرگ داشتیم که برخی از این معارضین در کمیسیون ماده ۹ پرونده‌شان بررسی شده و به امید خدا ظرف هفته آینده این مشکلات حل و ما زمین‌ها را تحویل

معاونت فنی و عمرانی می‌دهیم.

وی افزود: در فاز ۲ شش معارض وجود دارد که این شش

معارض، گراژ هستند و از آنجایی که قرار است بخشی از زمین‌های

آنها در اختیار افتتاح بزرگراه شهید بروجردی قرار گیرد مقرر شده که برای آنها تسهیلاتی در نظر گرفته شود.

محمدجواد خسروی در ادامه با اشاره به صیات از حریم منطقه و مقابله با ساخت و سازهای غیر مجاز گفت: از روزی که کار

خود را آغاز کردیم بالغ بر ۵ هکتار از اراضی تقی آباد و ساخت و

سازهای غیر مجاز تخریب شدند. همچنین ۲۰ هزار متر از املاکی

که غیر مجاز ساخته شده بودند تخریب شدند و بالغ بر ۵۰ هکتار

از زمین‌های اراضی را پس گرفتیم.

شهردار منطقه ۱۸ با بیان اینکه از محل صیانت از ساخت

و سازها اولین پروانه TOD شهرداری تهران را کسب خواهیم

کرد، ادامه داد: این پروانه بیش از ۴ هزار میلیارد تومان ارزش

دارد و همچنین بالغ بر ۷ هزار میلیارد تومان از محل مولدسازی

درآمدزایی داشته ایم و از محل صدور پروانه درآمدهای بسیار خوبی

را کسب کرده در این موضوع بالغ بر ۱۵۰ درصد رشد داشته ایم.

وی با بیان اینکه در بافت فرسوده اقدامات مناسبی انجام شده

است گفت: میزان صدور پروانه در بافت فرسوده منطقه ۱۸

میزان ۵ برابر مشابه سال گذشته افزایش داشته است و بخش

اعظمی از پروژه‌های منطقه از طریق درآمد صدور پروانه پیش رفته

است. در پروژه زیرنگر سلیمان اقدامات خوبی انجام شد و پس از

۱۵ سال افتتاح شد. همچنین زیر نگر بهار هم پس از گذشت ۱۴

سال به بهره برداری خواهد رسید.